
 

 

Městská část Praha 9
 

10. Zastupitelstvo městské části
ze dne 22.09.2020

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 55/20
 

Rozšíření zón placeného stání do oblastí Prosek, Střížkov,
Krocínka,Nové Vysočany a Poděbradská

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 rozšíření zón placeného stání do oblastí Prosek, Střížkov, Krocínka, Nové Vysočany

a Poděbradská
 

2. ukládá
 1. uvolněnému členu Rady MČ Praha 9

1.1.    Prověřit možnost nočního parkování pro rezidenty na stávající místní
komunikaci I.třídy v ulici Vysočanská, mezi stanicemi metra Střížkov a Prosek, a to
20:00h až 06:00h.

1.2.    Prověřit možnost podélného středového parkování při dostatečné šíři
jednotlivých komunikací, zejména v Jablonecké ulici, a to z důvodů rušení strkaček.

1.3.    Prověřit možnost zapojení do systému ZPS volné kapacity v parkovacím
domě Billa  z hlediska technických možností zřizovatele ZPS.

1.4.    Zajistit při realizaci ZPS Fialová – Reservé odtah autovraků na celém území
MČ Praha 9 tam, kde v rámci těchto ZPS jsou.

1.5.    Prověřit počet vozidel na parkovišti Jiřetínská, jejichž vlastníci mají na Praze
9 trvalý pobyt.

1.6.    Zajistit pro oblast Proseka a Střížkova, dalších minimálně 150 parkovacích
míst navíc, a to změnou parkovacího režimu, nebo vybudováním nového
parkoviště.



1.7.    Zajistit a prověřit bezplatné, nebo za minimální hodinovou cenu víkendové
parkování ve všech oblastech mimo Libně, kde se bude využívat dynamická tvorba
ceny. Víkendové akce O2 Arény a Arény Sparta, musí být předem nahlášeny a v
těchto dnech bude hodinová sazba na maximu a mimo tyto víkendové dny zdarma,
nebo za minimální cenu.
     

2. Radě MČ Praha 9 

2.1. realizovat usnesení
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Tomáš Holeček Termín: 24.11.2020
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Rada MČ Praha 9 Termín: 31.12.2020

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


